custos, emissão de pareceres, apoio na revisão de ETP e TR, e análise de pedidos de reequilíbrio
econômico-financeiro de contratos administrativos, conforme o processo nº 737/2026:
CONTRATADA: ECZ - ASSESSORIA, CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA;
CNPJ: 19.162.768/0001-90;
VALOR MENSAL: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) e
Fundamento legal: letra “c”, inciso III, Art. 74, da Lei Federal nº 14.133/2021.

Paverama/RS, 26 de fevereiro de 2026.
MICHELE CAROLINE DE VARGAS

PREFEITA MUNICIPAL

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO

Aviso de licitação